КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.  о 4.2020

о  внедрении цифровой
платформы «Кузбасс-онлайн» на
территории Беловского городского
округа

В целях реализации комплекса мероприятий, направленных на
создание и внедрение цифровой платформы «Кузбасс-онлайн» на территории
Беловского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от
06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить список ответственных лиц по внедрению региональной
цифровой платформы «Кузбасс-онлайн» на территории Беловского
городского округа в соответствии с прилагаемым приложением.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (С.А. Александрова) разместить данное постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации
Беловского городского округа
QJ 2 1 . о k. 20Й jsfo

Список ответственных лиц по внедрению региональной цифровой платформы
«Кузбасс-онлайн» на территории Беловского городского округа

Название роли в
рабочей группе ФИО Должность

Куратор Смараков Сергей
Владимирович

Заместитель Главы Беловского
городского округа по ЖКХ

Руководитель проекта Хмелева Ксения
Владимировна

Управляющий делами
Администрации Беловского
городского округа

Сафина Татьяна
Г еннадьевна

И.о. начальника
МКУ «УГОЧС г. Белове»

Модераторы
сообщений

Васильченко Тамара
Александровна

Начальник отдела по работе с
обращениями граждан

Дежурный диспетчер ЕДДС г. Белове

Оператор опросов Осипова Юлия Николаевна Начальник управления по работе
со СМИ

Оператор новостей Осипова Юлия Николаевна Начальник управления по работе
со СМИ

Исполнители Шафирко Владимир
Ярославович

Начальник управления
образования Администрации
Беловского городского округа

Нефедов Владислав
Владиславич

Начальник управления
молодёжной политики,
физической культуры и спорта
Администрации Беловского
городского округа

Широкова Ольга
Александровна

Начальник управления культуры
Администрации Беловского
городского округа

Павликова Татьяна
Ивановна

Председатель комитета
социальной защиты населения

Вознюк Людмила
Владимировна

Начальник управления по
развитию потребительского рынка
и предпринимательства

Гордеев Михаил Сергеевич Главный врач Белевской
городской больницы №2

Морозова Елена
Александровна

Начальник отдела по ЖКХ и
экологии Администрации
Беловского городского округа

Соловьёв Денис
Александрович

Директор МКУ «СЗ ЖКХ»

Руководители ресурсоснабжающих организаций
Руководители управляющих компаний, ТСЖ, ТСН и т.п.
Руководители территориальных зшравлений